

# Sumedha Fiscal Services Ltd. CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered & Corporate Office:

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700071.

T - 91 33 2229 8936 / 6758 / 3237 / 4473

F - 91 33 2226 4140 / 2265 5830

E - compliance@sumedhafiscal.com

W - www.sumedhafiscal.com

### By Portal

August 20, 2019

Ref: CS-4/34/

#### BSE Ltd.

Corporate Relationship Department Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001.

Email: corp.relations@bseindia.com

Code No. 530419

The Secretary **The Calcutta Stock Exchange Ltd.**7, Lyons Range,

Kolkata - 700 001.

Email: listing@cse-india.com

Company Code No. 029093

Sub: Published Notice for 30th AGM, E-voting and Book Closure

The Company has issued Public Notice for 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM), E-voting and Book Closure in English and Bengali, pursuant to Reg. 30(12) 47(1)(d) of the Listing Regulations, 2015.

Copies of the said Notices as published in "The Financial Express", Kolkata (*English daily*) and in "Aajkal, Kolkata (*Bengali daily*) both dated 20-Aug-19, are enclosed herewith for your record.

With regards,

For Sumedha Fiscal Services Ltd.

disets

Deb Kumar Sett

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above.

ces

nts isis hat rive

d a the

rter folber

l to

ITED Limited)

3395

com

com

state,

read

SEBI

osure

2015, it the

ectors

held

2019

and

ancial

nded

ilable at

ange n and



Sumedha Fiscal Services Limited

(CIN - L70101WB1989PLC047465)

Registered Office: 6A, Geetanjali, 8B, Middleton Street, Kolkata - 700071.

Phone No.: 033-2229-8936; Fax No.: 033-2226-4140

E-mail: investors@sumedhafiscal.com;

Website: www.sumedhafiscal.com

#### NOTICE OF 30TH AGM, E-VOTING and BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company for the financial year 2018-19 will be held on Saturday, the 14th September, 2019 at 10:30 AM at the Merchants' Chamber of Commerce & Industry, 15B, Hemanta Basu Sarani, Kolkata - 700001 to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 18th May, 2019 which has been dispatched to the Shareholders of the Company along with the Angual Report by permitted mode on 17th August 2019.

transact the business as set out in the Notice of AGM dated 18th May, 2019 which has been dispatched to the Shareholders of the Company along with the Annual Report by permitted mode on 17th August, 2019.

Pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules framed thereunder, the Company is providing e-voting facilities to the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date to cast their vote electronically through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- The remote e-voting period shall commence on 11th September, 2019 from 9.00 a.m. (IST) and end on 13th September, 2019 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled thereafter and voting through electronic mode shall not be allowed beyond said date and time.
- Cut-off date: 7th September, 2019.
- 3. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain login-ID and sequence number by sending a request to the Registrar & Share Transfer Agents (RTA), Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23 R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata 700001, at mdpldc@yahoo.com or to the Company at investors@sumedhafiscal.com. However, if the member is already registered with CDSL for e-voting then such member can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.
- 4. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and, the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- 6. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- Notice of the AGM and the Annual Report is available on the Company's website i.e. (www.sumedhafiscal.com/financials.asp) and the website of www.cdslindia.com
- The Company has appointed M/s. A. K. Labh, a firm of Company Secretaries in Practice, as Scrutinizer to scrutinize both the electronic voting process and voting process at the venue of AGM in fair and transparent manner.
- In case of any query or grievances connected to e-voting, please contact Mr. Arghya Majumder, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Ltd., Unit No. - A1(II) & A1(III), Block - A, 1st Floor, 22 Camac Street, Kolkata - 700 016, West Bengal; Phone No. 18002005533 (Toll Free)/+91 9073980266; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com / moloyb@cdslindia.com.
- 10. NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 9, 2019 to Saturday, September 14, 2019 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting and facilitating payment of dividend, if declared at the Meeting.

By Order of the Board of Directors Sd/-

e : Kolkata Deb Kumar Sett

Place : Kolkata Date : August 19, 2019

Company Secretary and Compliance Officer

Sd/lamle retary

ectors

ap

co ruth in by fath

de Se se

eer

nc th

thTtS

6 4500

1

9

5

क

(

3

ব

3

3

3

ব

B

ব

3

O

4

6

T

3

# সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিঃ

(CIN-L70101WB1989PLC047465)

লোজিস্টার্ড অফিস: ৬ এ, গীতাগুলি, ৮ বি, মিডলটর খ্রিট, কল্যুগাতা-৭০০ ০৭১ ফোন নং: ০৩৩–২২২৯–৮৯৩৬, ফ্যাক্স নং: ০৩৩–২২২৬–৪১৪০

ই মেল: investors@sumedhafiscal.com ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

## ৩০তম এ জি এম, ই-ভোটিং ও বহি বন্ধের বিজ্ঞপ্তি

এই মর্মে বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, অর্থবর্ষ ২০১৮–১৯–এর কোম্পানির সদস্যদের ৩০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম) অনুষ্ঠিত হবে শনিবার, ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ বেলা ১০–৩০–এ মার্চেণ্টস চেম্বার অফ কমার্স আান্ড ইন্ডাস্ট্রি, ১৫ বি, হেমন্ত বসু সরণি, কলকাতা ৭০০ ০০১–এ, যা ১৮ মে, ২০১৯–এর এ জি এম নোটিসে বিশ্বত বিষয় নির্ধারিত করবে যা কোম্পানির শেয়ারহোম্ডারদের বার্ষিক রিপোর্ট সহ ১৭ আগস্ট, ২০১৯–তে স্বীকতভাবে প্রেরিত হয়েছে।

সেবি (লিপ্তিং অবলিগেশনস আন্ড ভিসক্লোজার রিকোমাননেটন) বেওলেশনস ২০১৫ (লিপ্তিং রেগুলেশনস)–এর রেগুলেশন ৪৪ এবং কোম্পানিজ আন্তি ২০১৩ (আন্ত) এর ১০৮ ধারা এবং তার অধীন রুলস অনুযায়ী কোম্পানি নির্ণায়ক তারিখ অনুযায়ী ব্যবহারিক ও তিমাটি আকারে শেয়ারধারকদের সেট্টাল ভিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিঃ প্রদন্ত ই—ভোটিং পরিষেবার মাধ্যমে বৈদ্যুতিনভাবে ভোটের সুযোগ দেবে এ জি এম বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত প্রস্তাবের ওপরে। সদস্যরা নিম্নেক্তগুলি লক্ষ্য করুন:

- রিমোট ই-ভোটিং শুরু ১১ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, সকাল ৯টা (ভারতীয় সময়) ও শেষ ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, বিকেল ৫টা (ভারতীয় সময়)। রিমোট ই-ভোটিং যন্ত্র তারপর বন্ধ করা হবে এবং ওই তারিখের ও সময়ের পর বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট প্রয়োগ করা যাবে না।
- ২. নির্ণায়ক তারিখ: ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯
- ১. কোনও ব্যক্তি নির্ণায়ক তারিখে কোম্পানির শেয়ার ধারক হলে ও নোটিস প্রেরণের পর সদস্য হলে লগ ইন আই ডি ও সিকোয়েন্স নম্বর পেতে পারেন রেজিয়্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আর টি এ), মাহেশরী ডেটামেটিয় প্রাঃ লিঃ, ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৬৯ তল, কলকাতা–৭০০ ০০১–এ modpldc@yahoo.com–এ বা কোম্পানিকে investors@sumedhafiscal.com–এ অনুরোধ পাঠিয়ে। তবে যদি সদস্য ইতিমধ্যেই ই-ভোটিংয়ের জন্য সি ডি এস এল–এ নথিভুক্ত হন, তবে তিনি তার বর্তমান ইউজার আই ডি ও পাসওয়ার তার ভোট দেওয়ার জন্য ব্যবহার করতে পারেন।

তবে, ই-ভোটিং এর জন্য যদি কোনও সদস্য ইতিমধ্যে সি ডি এস এল-এর সঙ্গে নথিভুক্ত থাকেন তা হলে এই ধরনের সদস্য তাঁর (স্ত্রী/পুং) ভোটদানের জন্য বর্তমান ইউজার আই ডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

- বাালট পেপারের মাধানে এ জি এম–তে ভোটের সুবিধা পাওয়া যাবে এবং সভায় উপস্থিত সদস্যগণ
  যারা রিমোট ই–ভোটিং–এর মাধানে তাঁদের ভোট দেননি তাঁরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে সভাতে
  তাঁদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
- রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাঁর (স্ত্রী/পুং) ভোটাধিকার প্রয়োগ করার পরেও একজন সদস্য এ জি এম-তে অংশগ্রহণ করতে পারেন তবে, এ জি এম-তে পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না।
- ৬. ভিত্তি তারিখ অনুযায়ী একজন সদস্যের নাম সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরি কর্তৃক রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে নাম নথিভুক্ত থাকলে রিমোট ই–ভোটিং–এর সুবিধা পাবেন এবং ব্যালট পেপারের মাধ্যমে এ জি এম–তে ভোট দিতে পারবেন।
- এ জি এম–এর নোটিস এবং বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ (www.sumedhafiscal. com/financials.asp) এবং ওয়েবসাইট: www.cdslindia.com–তে পাওয়া যাবে।
- ৮. মসৃণ এবং স্কছ উপায়ে এ জি এম-এর সভাস্থলে ভোটিং প্রক্রিয়া এবং ইলেকট্রনিক ভোটিং প্রক্রিয়া উভয়ই স্কুটিনি করতে কোম্পানি মো এ কে লভ, কোম্পানি সেক্রেটারিজ ইন প্র্যাকটিস-এর একটি ফার্ম-কে স্কুটিনাইজার হিসাবেয়নোনীত করেছে।
- . ই-ভোটিং সম্পর্কিত যে কোনও ধরনের অনুসন্ধান এবং অভিযোগের জন্য অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন: মিঃ অর্থা মজুমদার, আসিস্ট্যান্ট আনেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিউরি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিঃ ইউনিট নং-এ ১ (II) এবং এ ১ (III), রক-এ, ২য় ডল, ২২ ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৬, পশ্চিমবঙ্গ, ফোন নং ১৮০০ ২০০ ৫৫৩৩ (টোল ফ্রি)/ + ৯১ ৯০৭৩৯৮০২৬৬, E-mail: helpdesk.evoting@ cdslindia.com/moloyb@cdslindia.com
- ১০. লিক্টিং রেণ্ডলেশনস-এর রেণ্ডলেশন ৪২ এবং কোম্পানিজ (মানেজমেন্ট অ্যান্ড আডিমিনিস্ট্রেশন) কলস, ২০১৪-এর রুল ১০ সহ পঠনীয় অ্যাক্টের ৯১ ধারা অনুযায়ী এতদ্ধারা আরও বিজ্ঞাপিত করা যাঙ্কে যে, কোম্পানির সদস্যদের রেজিন্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বই আসন্ন বার্ষিক সাধারণসভা এবং লভ্যাংশ প্রদানের জন্য, যদি সভাতে ঘোষিত হয়। সোম্বার, ৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে শনিবার ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

স্থান: কলকাতা

বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স এর আদেশানুসারে

তারিখ: ১৯ আগস্ট, ২০১

স্বাঃ দেব কুমার সেট

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার